

Nazwa projektu:

Renowacja nawierzchni boiska piłkarskiego

Wnioskodawca:

Piotr Frysz

Projekt dla dzielnicy:

Kleszczów

Lokalizacja projektu:

Boisko piłkarskie KS Kleszczów w Kleszczowie, przy ul. Wodnej

Opis projektu (pisownia oryginalna):

Od kilku lat systematycznie rośnie zainteresowanie piłką nożną w naszej dzielnicy - zarówno wśród kibiców, jak i osób chcących czynnie uprawiać ten sport. Niestety podczas budowy zostały popełnione błędy, w wyniku których boisko jest bardzo twarde, piaszczyste i nierówne a utrzymanie trawy w okresie letnim jest praktycznie niemożliwe. Taki stan negatywnie wpływa na poziom sportowy meczy piłkarskich a dla samych zawodników może być w niektórych przypadkach niebezpieczny dla zdrowia. Po konsultacjach z firmami zajmującymi się budową i utrzymaniem terenów zielonych w tym obiektów sportowych, stwierdzono, że istnieją dwa rozwiązania.

Wymiana istniejącej płyty lub budowa nowej murawy na istniejącej nawierzchni wraz z założeniem siatki zabezpieczającej przed kretami polegałoby to na nawiezieniu odpowiedniej ilości humusu oraz piasku i wysianiu mieszanki traw dedykowanych do obiektów sportowych. Drugie rozwiązanie jest zdecydowanie tańsze a też znacznie poprawiłoby stan nawierzchni.

Należy zaznaczyć, że obiekt KS Kleszczów jest ogólnodostępny, więc na realizacji tego przedsięwzięcia skorzystają zarówno dzieci jak i dorośli chcący aktywnie spędzić czas na świeżym powietrzu. Nasza dzielnica systematycznie się rozrasta, ale niestety nie idzie za tym rozwój terenów rekreacyjnych i sportowych, dlatego uważam, że w takiej sytuacji powinno się przynajmniej dbać o odpowiedni poziom obiektów istniejących. Kolejnym czynnikiem przemawiającym za zasadnością tego projektu jest planowana rozbudowa naszej szkoły. Podczas budowy utrudnione lub nawet niemożliwe będzie przeprowadzanie zajęć sportowych z uczniami na boisku szkolnym, a boisko KS Kleszczów jest w niedalekiej odległości od szkoły więc może być wykorzystywane do tego typu zajęć. W jeszcze bliższej odległości od boiska są salki katechetyczne, które zostały zaadaptowane na oddział naszej szkoły. Realizacja tego projektu przyniosłaby wielopłaszczyznowe korzyści.

Szacunkowy koszt projektu:

100 000,00 zł